Az els0 nap délutanjatol kezdve megjelentek még: Cselenkd Janos,
Klein Tivadar, Koch Gyula, Szeitz Jozsef.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 16-a Septembris a. 1911.

+ Julius, m. p.

episcopus.
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In Litteris Circularibus a. ¢. XIL sub nr. 3342/1911. publicavi Motu
proprio Beatissimi Patris de diebus festis.

Cum in puncto IV. huius dispositionis episcopi singularum nationum
recurrendi ius habeant ad S. Sedem pro ulterius quoque conservandis non-
nullis festis in Motu proprio abrogatis declaratis, Eminentissimus ac Reve-
rendissimus D. Cardinalis et Princeps-Primas-Hungariae dd. 16-ae Augusti
a. c. preces substravit Beatissimo Patri, ut ad explorandam singulorum Epi-
scoporum sententiam, et fidelis populi opiniones colligendas, necnon diiudi-
candas sufficiens occasio praebeatur, ne Decreti practica applicatio diffi-
cultates causet, in Hungaria pro anno sequenti 1912. antiquum Festorum
ordinem relinquere dignaretur.

A+ preces has S. Congregatio Concilii die 6-a Sept. 1911. sub Nro
4842. sequens dedit responsum :

,Beatissime Pater! Eminentissimus Card. Primas Regni Hungariae
Sanctitati Vestrae quae sequuntur exponit.

Cum ob speciales Regni illius circumstantias Episcoporum conven-
tum ante mensem Octobris convocare non possit ac cum illo consultationes
habere, ut singulorum Episcoporum sententiam explorare valeat circa re-
cens decretum de diebus festis in Hungariae regno practice applicandum,
Sarctitatem Vestram enixis precibus exorat, ut in Hungaria pro anno se-
quenti 1912. antiquus festorum dierum ordo relinquatur, ut tempus Ei sup-
petat singulorum sententiam Episcoporum colligere eorumque preces subin
S. V. substernere.

Ex audientia diei 31. Aug. 1911. Ssmus. D. N. Pius PP. X,, audita
relatione infrascripti Card. S. C. Concilii Praef., benigne annuit pro gratia
iuxta preces. — L. S. — C. Card. Gennari m. p. Praef.

Dispositic

quoad dies

festos pro
a. 1912,
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Tenore igitur huius benignissimae resolutionis per Eminentissimum
ac Rssmum Dominum Cardinalem et Principem Primatem Regni Hunga-
riae dd. 14-ae Sept. 1911. sub nr. 6137/1911 Nobis communicatae apud
nos quoad ordinem festorum anno insequenti nulla mutatio erit.

Ordinatio. Josephus Miiller subdiaconus die 29-a Septembris a. c. ad s. ordinem
diaconatus, die vero 30-a Septembris ad s. ordinem presbyteratus per manuum
Nostrarum Episcopalium impositionem promotus est in sacello Nostro
domestico.

3945

1911
Mors Jose- Josephus Kollar parochus in quiete pensione annua provisus die 16-a
‘:_:;L;I‘I"gi;:a_'SEptembris a. C. sacro viatico refectus anno aetatis 71-a, sacerdotii 47-o
one provisi. i Mohdcs obiit. Ab a. 1872. fuit parochus in Brodjanci, aba. 1901. cessit
in quietem cum pensione annua.
Animam denati confratris piis ad aram suffragiis trium Missae sacri-
ficiorum juxta statuta synodi dioecesanae commendo !

Requiescat in pace!

3946
SOTT
Obitus Ste- Stephanus Vajay parochus in Bolcske ibidem die 4-a Octobris a. c.
F’“a:;m;‘:fj” sacramentis moribundorum rite ac pie susceptis anno aetatis 48-a, sacer-
Bolcskeensis. dOtii 25-0 ad haereditatem aeternam vocatus est. Ab a. 1896. egit adm.
in Szakadat, ab a. 1897. vicarium et administratorem in Bolcske, ab a.
1898. parochum ibidem, a. 1905—6 secunda vice ableg. regnic.
Pro anima denati confratris velit Ven. Clerus juxta statuta synodi
dioec. tria ss. Missae sacrificia offerre.

Lux perpetua luceat Ei!

3947

1911
Concursus Cum in statu sacerdotum in quiete pensione annua provisorum per

propensione. shitum  Josephi Kollar emeriti parochi Brodjanciensis vacantia exorta sit,
praesentibus provoco Venerabilem Clerum, quatenus illi, qui in statum
quietis cedere atque pensione annua provideri cupiant, recursus suos puncto

— 103 —

9-0 statutorum conformiter cum consensu sacerdotum districtualium et
testimonio medici instructos usque 30-am Novembris Officio dioecesano ex-
hibeant.

Beneficium parochiale Bolcske liberae collationi episcopali obnoxium Concursus
mortis causa vacans concursui publico usque 30-am Novembris a. ¢. dura-P™ b“‘;‘?fiﬁin
turo exponitur. Competentes in examine prosynodali approbatos praesenti- 1:;:;::1
bus invio, ut recursus Mihi inscriptos intra terminum praeclusi officio di-
secesano promoveant.

3949
.

Pro beneficio parochiali Laskafalu per resignationem vacanti liberae Concursus
collationi episcopali obnoxio concursum usque 30-am Novembris a. c. dura-"},2aor
turum publico. Qui animo ducuntur beneficium hoc obtinendi, in quantum
in examine prosynodali approbati sint, praesentibus provoco, ut recursus

Mihi inscriptos intra terminum praeclusi ad officium dioecesanum promoveant.

Ludovicus Szilvek, dr. canonicus, a munere professoris philosophiae Personalia
scholasticae in Studio Nostro Theologico relevatus est.

Gabrieli Gere, dri praefecto studiorum et professori theologiae dog-
maticae commissum munus professoris philosophiae scholasticae.

Josephus Balog, parochus Laskafaluensis constitutus est administrator
parochiae Mariakéménd et ideo a munere vicearchidiaconi in districtu